令和５年度 第１０回役員会議事要旨

日  時  令和５年１０月３日（火） １０時３０分開会、１０時３９分閉会

場  所  事務局特別会議室

出席者  田口学長、海老名理事、後藤（泰）理事、渡部理事、後藤（ひ）理事、吉岡理事

陪 席  曽我監事、加藤監事

玉井副学長、佐々副学長、今在副学長、髙見副学長

     総務企画部長、財務部長、教育研究支援部長

１ 報告

（１）役員会の運営について

   学長から、今後の役員会の運営について、報告があった。

（２）理事及び副学長の役割分担について

      学長から、資料１－１及び資料１－２に基づき、令和５年１０月１日現在の理事及び副

学長の役割分担について、報告があった。

また、学長に事故があるとき又は欠員のときの職務代理について、併せて確認された。

以  上